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Gmina Starachowice zamierza przystąpić do Programu Mieszkanie Plus. Prezydent

Starachowic Marek Materek w miniony poniedziałek spotkał się z dyrektorem

inwestycyjnym Banku Gospodarstwa Krajowego Nieruchomości Krzysztofem

Zarębskim.

- Program Mieszkanie Plus umożliwia budowę mieszkań na potrzeby mniej

zamożnych rodzin, które nie mają możliwości zaciągnięcia kredytu komercyjnego na

zakup mieszkania bądź jego wynajmu na wolnym rynku. - informuje Prezydent

Marek Materek - Budowa mieszkań realizowana jest na gruntach będących

własnością Gminy przy wsparciu finansowym BGK Nieruchomości TFI. Mieszkania

mogą być dostępne w dwóch opcjach finansowania przez lokatora: z możliwością

dojścia do własności lub bez konieczności dojścia do własności. W pierwszym

przypadku czynsz może wynieść ok. 28 - 30 zł/mkw, w drugim 16 - 18 zł/mkw.

Warianty te będą różnić się wysokością płaconego czynszu. BGK zapowiada możliwy

okres wykupu mieszkań do 25 lat.

W związku z działaniami podjętymi przez prezydenta w celu realizacji Programu

Mieszkanie Plus, opracowana została ankieta skierowana do mieszkańców, która

pomoże doprecyzować kryteria, jakimi powinna kierować się Gmina, ustalając

przyszłą współpracę z BGK Nieruchomości oraz parametry mieszkań.

- Zachęcam do tego, aby wszystkie osoby zainteresowane wynajęciem mieszkania

w budynkach, które zamierzamy budować w ramach Programu Mieszkanie Plus,

wypełniły poniższą ankietę. Dzięki informacjom tam zawartym będziemy mogli

opracować koncepcję realizacji tego przedsięwzięcia budowlanego, określić

potrzeby mieszkaniowe oraz to, którą z form najmu mieszkania, z dojściem do

własności lub nie, są zainteresowani starachowiczanie. - mówi prezydent – Ankieta

zawiera pytania dotyczące tego czy osoba wypełniająca mieszka w Starachowicach,

czy posiada tytuł prawny do zajmowanego mieszkania? Jaki rodzaj własności tą

osobę interesuje, jaka powierzchnia mieszkania? Stan developerski, czy w części

wykończony? Podaliśmy propozycję trzech lokalizacji budynków mieszkaniowych.

Pierwsza to działka zlokalizowana u zbiegu ulic Prądzyńskiego i Jana Pawła, druga

propozycja to działka na której zlokalizowany jest budynek Starachowickiego

Towarzystwa Budownictwa Społecznego przy ul. Majówka, oraz trzecia to teren na

którym obecnie znajduje jest Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej

przy ul. Żeromskiego.

Wypełnione ankiety można składać w terminie do 4 kwietnia w Biurze Obsługi

Mieszkańca w Urzędzie Miejskim w Starachowicach lub przesłać na adres mailowy:

funduszeunijne@starachowice.eu

Szczegółowych informacji w sprawie realizacji Programu Mieszkanie Plus udziela

Referat Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miejskiego, pok. nr 220, tel:

41 273-82-79.
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https://www.youtube.com/watch?v=420DueyidcU
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